PORTARIA N° 285/CBMSC/2011, de 03 de outubro de 2011.

O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE
SANTA CATARINA, no uso das atribuigdes legais, resolve:

NOMEAR, para exercer a funcdo de Comandante do 4° Grupo do 2° Pelotao da 2*
Companhia do 10° Batalhdo de Bombeiro Militar (4°/2°/2%/10° BBM), com sede em Santo Amaro
da Imperatriz — SC, FLADEMIR MORETONI, 3° Sargento BM matricula 914799-3, com efeitos a
contar de 19 de marco de 2010.

Coronel BM - JOSE LUIZ MASNIK
Comandante-Geral do CBMSC



	PORTARIA Nº 285/CBMSC/2011, de 03 de outubro de 2011.
	NOMEAR, para exercer a função de Comandante do 4° Grupo do 2° Pelotão da 2ª Companhia do 10º Batalhão de Bombeiro Militar (4°/2°/2ª/10º BBM), com sede em Santo Amaro da Imperatriz – SC, FLADEMIR MORETONI, 3° Sargento BM matrícula 914799-3, com efeitos a contar de 19 de março de 2010.

